vila pavão, 07 de dezembro de 2022.

De: Plenário
Para: Legislativo

Referência:
Processo nº 92/2022
Proposição: Indicação n° 3/2022

Autoria: NEUSDETE ROSSINI MOREIRA

Ementa: O vereador abaixo assinado, usando da atribuição que lhes confere o inciso II do
art. 78 do Regimento Interno da Câmara Municipal de Vila Pavão/ES, solicita que o
Excelentíssimo Senhor Presidente desta Casa Legislativa, após aprovação em plenário,
remeta ao Excelentíssimo Senhor Prefeito a presente INDICAÇÃO, para que o mesmo envie
a esta Casa projeto de lei para que a escola CMEI CRIARTE passe a se chamar CMEI-
CENTRO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO INFANTIL " TANIA FERRARI".

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Leitura no Expediente e Votação

Ação realizada: Proposição Aprovada

Descrição:
Determino a confecção de Ofício para remeter ao Destinatário.

Próxima Fase: Para Encaminhar Ofício ao Destinatário

Nilza Machado de Oliveira
Assistente Legislativo

Autenticar documento em http://www3.camaravilapavao.es.gov.br/spl/autenticidade
com o identificador 34003000300030003A005400, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS